
Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru ir atteikts piešķirt divkāršu apgā
dājamā bērna pabalstu, piemērojot Civildienesta noteikumu 67. 
panta 3. punktu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Individuālo tiesību nodaļas vadītāja 2008. gada 4. 
augusta lēmumu, ar kuru ir ierobežotas prasītājas tiesības 
saņemt divkāršu apgādājamā bērna pabalstu ar nosacījumu, 
ka “visi īpašie izdevumi, ko noteic invaliditātes veids un kas 
ir jāapmaksā” prasītājai, pārsniedz EUR 333,19 mēnesī, kā 
arī Individuālo tiesību nodaļas vadītāja 2008. gada 24. 
oktobra lēmumu, ar kuru attiecīgajā gadījumā ir atteikta 
divkārša pabalsta piešķiršana, šos lēmumus apstiprinošo 
Individuālo tiesību nodaļas vadītāja 2011. gada 5. decembra 
lēmumu pēc lietas atkārtotas izskatīšanas un, savukārt, šo 
lēmumu apstiprinošo Eiropas Parlamenta ģenerālsekretāra 
2012. gada 20. jūlija lēmumu, ar kuru ir noraidīta prasītājas 
sūdzība un kurš šai pēdējai tika paziņots 2012. gada 23. 
jūlijā; 

— piespriest Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2012. gada 7. decembrī — ZZ/ENNUC 

(Lieta F-148/12) 

(2013/C 71/52) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, 
J.-N. Louis un E. Marchal, avocats) 

Atbildētājs: Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības 
centrs (ENNUC) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu par prasītāja novērtējuma ziņojumu par 
laika posmu no 2011. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2012. gada 9. marta novērtējuma ziņojumu par 2012. 
gadu, kas attiecas uz laika posmu no 2011. gada 1. janvāra 
līdz 31. decembrim; 

— ciktāl nepieciešams, atcelt iestādes, kura pilnvarota slēgt līgu
mus, 2012. gada 26. oktobra klusējot izteikto lēmumu, ar 
kuru noraidīta prasītāja sūdzība pārskatīt viņa novērtējuma 
ziņojumu par 2012. gadu; 

— piespriest ENNUC atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2012. gada 13. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-152/12) 

(2013/C 71/53) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, 
J.-N. Louis un E. Marchal, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu par to pensijas tiesību aprēķinu saskaņā 
ar jaunajiem VĪN, kuras iegūtas pirms stāšanās amatā 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2012. gada 26. marta lēmumu aprēķināt prasītāja 
pensijas tiesības, kas iegūtas pirms stāšanās amatā Komisijā, 
atbilstoši Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 
2. punktam; 

— ciktāl nepieciešams, atcelt lēmumu noraidīt viņa 2012. gada 
3. septembra sūdzību, kas vērsta pret lēmumu, ar kuru 
noteiktas šīs pensijas tiesības, kas iegūtas pirms viņa stāšanās 
amatā Savienības pensiju sistēmas ietvaros; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2012. gada 18. decembrī — ZZ/EĀDD 

(Lieta F-154/12) 

(2013/C 71/54) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — F. Parrat, advokāts) 

Atbildētājs: Eiropas Ārējās darbības dienests

LV C 71/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.3.2013.


	Prasība, kas celta 2012. gada 7. decembrī — ZZ /ENNUC  (Lieta F-148/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 13. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-152/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 18. decembrī — ZZ /EĀDD  (Lieta F-154/12)

